МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №10 «БЕЛОЧКА»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023                                 №404

Об утверждении Программы

наставничества для работы с

молодыми педагогами в МАДОУ

на 2023-2024 учебный год

            С целью организации методической помощи молодым специалистам и

вновь назначенным педагогическим работникам, их успешной

профессиональной адаптации, создания условий для самореализации и

приобретения практических навыков, необходимых для педагогической

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу наставничества для работы с молодыми

педагогами в МАДОУ.

2. Утвердить состав группы наставников и наставляемых (приложение).

3. Наставникам:

3.1. Предоставить в срок до 22.09.2023 индивидуальный план работы с

наставляемым на 2023-2024 учебный год;

3.2. Предоставить в срок до 01.06.2023 отчет об исполнении плана работы за

2023-2024 учебный год.

4.  Назначить ответственными за организацию работы с молодыми

специалистами заместителей заведующего по ВМР Голубеву Л.Г., Шарыпову

М.А.

5.      Ответственность за исполнение приказа возложить на   заместителя

заведующего по ВМР Голубеву Л.Г.

Заведующий                                     С.А. Головина

Приложение

к приказу от 31.08.2023 №404

Состав наставников и наставляемых на 2023-2024 учебный год

№  п/п ФИО наставника ФИО наставляемого

1.  Антонова Т.А. Тонаева А.А.

2.  Бардакова Е.В. Усатюк О.Н.

3.  Боголюбова М.А. Ахмедова Р.Р.

4.  Вентер К.В. Супрун В.Ю.

5.  Гайдарова Э.А. Евтеева Т.А.

6.  Гасымова Г.А. Ферзалиева Д.З.

7.  Даутова М.С. Фаткуллина А.Х.

8.  Мехдиева Р.Ф. Булгучева З.Б.

9.  Рудакина В.А. Махмудиярова Н.С.

10.  Самойлова Е.Л. Какелова Н.Ч.

11.  Хасанова А.З. Гомаюрова М.А.

12.  Эфендиева Г.Г Аптрашева Н.В.

13.  Юсупова С.Н. Винниченко М.В.

С приказом от 31.08.2023 №404 ознакомлены:

№ п/п ФИО педагога Подпись

1.  Антонова Т.А.

2.  Бардакова Е.В.

3.  Боголюбова М.А.

4.  Вентер К.В.

5.  Гайдарова Э.А.

6.  Гасымова Г.А.

7.  Даутова М.С.

8.  Мехдиева Р.Ф.

9.  Рудакина В.А.

10.  Самойлова Е.Л.

11.  Хасанова А.З.

12.  Эфендиева Г.Г

13.  Юсупова С.Н.

14.  Тонаева А.А.

15.  Усатюк О.Н.

16.  Ахмедова Р.Р.

17.  Супрун В.Ю.

18.  Евтеева Т.А.

19.  Фаткуллина А.Х.

20.  Ферзалиева Д.З.

21.  Булгучева З.Б.

22.  Махмудиярова Н.С.

23.  Какелова Н.Ч.

24.  Гомаюрова М.А.

25.  Аптрашева Н.В.

26.  Винниченко М.В.